

H.L. Holding Hornsyld ApS

**Ternevej 63C, 4.
8700 Horsens**

CVR-nr. 29 97 80 77

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/10 2023

Henning Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	8
Balance pr. 30. juni 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

H.L. Holding Hornsyld ApS
Ternevej 63C, 4.
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 97 80 77
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Henning Larsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, foretage investeringer i øvrigt og ligeså virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 128.263, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 7.561.971.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>(68.830)</u>	<u>(86.522)</u>
Bruttoresultat		<u>(68.830)</u>	<u>(86.522)</u>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.124	(22.153)
Finansielle indtægter	1,2	412.330	667.528
Finansielle omkostninger	3	<u>(6.817)</u>	<u>(1.538.026)</u>
Resultat før skat		<u>338.807</u>	<u>(979.173)</u>
Skat af årets resultat	4	<u>(210.544)</u>	<u>210.544</u>
Årets resultat		<u>128.263</u>	<u>(768.629)</u>
Foreslået udbytte		117.800	1.200.000
Overført resultat		<u>10.463</u>	<u>(1.968.629)</u>
		<u>128.263</u>	<u>(768.629)</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	0	102.847
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>102.847</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>102.847</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	29.958
Udskudt skatteaktiv		0	210.544
Selskabsskat		90.321	0
Tilgodehavender		<u>90.321</u>	<u>240.502</u>
Værdipapirer		7.418.446	8.086.932
Værdipapirer		<u>7.418.446</u>	<u>8.086.932</u>
Likvide beholdninger		<u>203.216</u>	<u>363.289</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.711.983</u>	<u>8.690.723</u>
Aktiver i alt		<u>7.711.983</u>	<u>8.793.570</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		7.319.171	7.308.708
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	1.200.000
Egenkapital		<u>7.561.971</u>	<u>8.633.708</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.875	13.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		136.137	130.900
Selskabsskat		0	15.087
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>150.012</u>	<u>159.862</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>150.012</u>	<u>159.862</u>
Passiver i alt		<u>7.711.983</u>	<u>8.793.570</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	7.308.708	1.200.000	8.633.708
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.200.000)	(1.200.000)
Årets resultat	0	10.463	117.800	128.263
Egenkapital 30. juni 2023	125.000	7.319.171	117.800	7.561.971

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>194.389</u>	<u>(1.535.150)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>7.418.446</u>	<u>8.086.932</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>412.330</u>	<u>667.528</u>
	<u>412.330</u>	<u>667.528</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.918	1.538.026
Rentetillæg selskabsskat	<u>899</u>	<u>0</u>
	<u>6.817</u>	<u>1.538.026</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>210.544</u>	<u>(210.544)</u>
	<u>210.544</u>	<u>(210.544)</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	4.434.649	4.434.649
Afgang i årets løb	(4.434.649)	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>4.434.649</u>
Værdireguleringer 1. juli 2022	(4.331.802)	(894.076)
Årets afgang	4.329.678	0
Årets resultat	2.124	(22.153)
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>(3.415.573)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>(4.331.802)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>102.847</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Murerfirmaet Henning Larsen ApS	Horsens	100 %	0	0